De pace ubi episcopus et presbyter comprehenduntur. Epist. Innocentii ad Alexandrum 22.

De sancto Joanne Constantinepolitano episcopo ex receptione fratrum. Epist. ad Acacium Beroeum episcopum 24.

De commendatione Juliani episcopi vel eorum clericorum qui Flaviano episcopo in Fide adiutorarent. Epist. Leonis ad Anatolium 49, tit. 4.

De Antiochena ecclesia et memoria sapientis Joannis et quibusdam fratribus receptis. Epist. Innocentii ad Bonitacium presbyterum 19.

De gratulatione fidei missis scriptis probata. Epist. Leonis ad Anatolium 49, tit. 1.

De pace ecclesiarum. Epist. Acacii Constantinepolitani ad Simplicium urbis Romæ episcopum 78.

De amplexione charitatis et commendatione Te

rentiani et matris ejus. Epist. Felicis ad Zenonem A episcopum 81.

Ubi episcopus Joannis Constantinopolitani professionem dirigi propter orientales clericos qui eorum communionem poposcerint. Epist. Hormisdæ ad Hispaniae episcopos 92.

Ubi de communione Constantinopolitanæ Ecclesiæ scribens ei gratulatur quod Justinus Augustus de fide sancti Joannis acceptum destinaverit. Epist. Hormisdæ ad Joanhem episcopum Illicitanæ ecclesiæ 89.

Ubi Hierosolymitani dato libello fidei suæ in communione debeant recipi. Epist. Hormisdæ ad Epi-
banum 93.

De gratulationis bono quo pax Ecclesiæ conser-
vatur. Scriptum Hormisdæ ad episcopos Bæticæ 95.

De Autico Constantinopolitano episcopo et rectitate
communione. Epist. Innocentii ad Maximianum 21.

TITULUS VII.

De munieribus missis.

De directis libris regule pastoralis. Epist. Grego-
rii ad Leandrum 98.

De pallio a beati Petri apostoli sede transmisso.
Epist. Gregorii ad Leandrum 99.

De munieribus beato Petro apostolo a Reccaredo
principi missis. Epistola Gregorii ad Reccaredum
100, tit. 2.

De clave corporis beati Petri, et de cruce Be-
mini missa, et de pallio ad Leandrum episcopum
directo. Epist. Gregorii ad Reccaredum regem 100,
tit. 7.

PRÆFATIO.

Canones generalium conciliorum a temporibus Constantini cooperunt; in precedentibus namque annis persecutione servente, docendarum plebium minime dabatur facultas: deinde Christianitas in diversas haereses scissa est, quia non erat licentia episcopis sanctis in unum convenire nisi tempore supradicti imperatoris; ipse enim dedit facultatem Christianis libere congregari. Sub hoc etiam sancti Patres in concilio Niceno, de omni orbe terrarum convenientes, iuxta fidem evangelicam et apostolicam secundum post apostolos symbolum tradiderunt. Quatuor autem principalia esse concilia, ex quibus plenissimam fidem doctrinam tenet Ecclesia tam de Patris et Filii et Spiritus sancti divinitate, quam de predicti Filii et Salvatoris nostri incarnatione.